



ازمایش است که برمایش است



الهام رضایی

اشاره

ماه محرم و مراسم عزاداری ابا عبد الله الحسین (ع) که می‌تواند نمادی از شکوه و عظمت شیفتگان اهل بیت (ع) باشد، با ندانم‌کاری و خرافه‌گرایی‌های برخی عزاداران، به مستمسکی برای توهین و تمسخر شیعیان تبدیل می‌شود!





چندی پیش یکی

از سایت‌های ضد اسلامی، دو تصویر را کنار هم قرار داد؛ «تصویر اول: کودکی که والدینش او را محکم گرفته‌اند و می‌خواهند بر سر او قمه بزنند و کودک با چهره وحشت زده ناله می‌کند، و تصویر دوم: زرافه‌ای که گردن درازش را کج کرده تا بر سر کودک خود بوسه زند.» این همه ماجرا نیست؛ چرا که یک سایت عربی به نام «محیط» هم با چاپ عکسی از قمه زنی باتیتری درشت در بخش «ویژه» خود نوشته است «تعجب نکنید... این عاشورا است.» این سایت ادامه داده است: مشاهده تصاویری از انسان‌های خون آلود، خود زنی با استفاده از قمه، شمشیر و یا زنانی که بر گونه‌های خویش سیلی می‌زنند و یا خیابان‌های پر از خون در تلویزیون، بسیاری را شگفت‌زده می‌کند، اما تعجب نکنید؛ زیرا این گونه مراسم مخصوص ماه‌های محرم و صفر هستند که از کشوری به کشور دیگر تفاوت می‌کنند.

در این میان، دیدگاه‌های مسلمانان اهل سنت درباره این عکس‌ها و قمه زنی، شنیدنی است و نشان می‌دهد محدود افرادی که به قمه زنی و مانند آن می‌پردازند، تا چه اندازه در وهن مذهب شیعه، موفق بوده‌اند. تعدادی از این اظهارات را مرور می‌کنیم: «ابوبکر سلفی از مصر: من خسته نباشید می‌گویم به همه شیعیانی که به وسیله زنجیر و چاقو و حتی دمپایی خودزنی می‌کنند تا این که بتوانند طرح‌های یهودی، صلیبی و مجوسی ایرانی را با هدف تخریب چهره اسلام به نام دوستی اهل بیت اجرا کنند. من از نفاق این عده به خداوند پناه می‌برم که این نفاق آن‌ها مثل روز روشن است؛ روزی که نه ابری است و نه مه‌آلود!

مسلم از مصر: اسلام دین تسامح و تساهل است و باید این شیعیان را به هدایت دعوت کنیم.

الرمیسا: شیعه‌ها مسلمان نیستند... تنها می‌توان گفت که خداوند آن‌ها را به دین اسلام هدایت کند. اما اگر شیعیان این اقدامات را برای رضایت حسین (ع) انجام می‌دهند، ما از این اقدامات شیعیان مبری هستیم.

عبدالجواد از لیبی: این گونه مراسم به مناسبت عاشورا و به این صورت فقط به دشمنان خدا و پیامبر او کمک می‌کند و توهینی به اسلام در مقابل کفار است.

مسلم از سوریه: دین راستین اسلام با نزدیکی به خدا محقق می‌شود نه با خون‌ریزی. اگر ۱۰ نفر را طعام دهند بهتر است که خون بسیاری را جاری کنند.»

بسیاری از مسلمانان هم می‌گویند وقتی بسیاری از علما بر ممنوعیت عملی فتوا داده‌اند که تا بدین حد چهره شیعه و عزاداری سالار شهیدان را تخریب می‌کند، چرا باز برخی مسلمانان شیعه آن را انجام می‌دهند؟!

البته آدابی مانند بوسیدن اشیا و اماکن مقدس، ایراد جراحات و خونین کردن بدن با اشیای برنده در ایام و

مکان‌های مقدس، راه‌اندازی

دسته‌جات عزاداری، جمع‌آوری نذرها

و ... در فرقه‌های مختلف مسیحی و ... به

چشم می‌خورد اما زمانی که این آیین‌ها توسط

مسلمانان شیعه انجام می‌شود، به صورت گزارش

و فیلم‌های جهت‌دار در قالب تصاویر مشوش و

تخریف شده از رسانه‌های غربی، آمریکا و رسانه‌های

ضد اسلامی نمود می‌یابد! شاید به این دلیل که عده‌ای،

مسلمانان شیعه را افرادی ناآگاه، تندرو و افراطی جلوه دهند،

در صورتی که این افراطی‌گری دامنگیر برخی مسلمانان اهل

تسنن نیز شده که حمایت‌های بسیاری را در پی داشته است.

برای نمونه می‌توان به «احمد جار الله» روزنامه نگار روزنامه

السیاست کویت اشاره کرد که به سبب انتشار مطالب ضد ایرانی و

راه‌اندازی موج جدیدی از اتهام‌ها علیه ایران مورد حمایت برخی

گروه‌های تندرو در منطقه قرار گرفته و این روزنامه به پایگاه بیان

مواضع ضد ایرانی مبدل شده است.^۳

حمایت از صدام و دریافت امتیاز ویژه

اما احمد جار الله کیست؟ پس از سقوط شاه و پیروزی

انقلاب اسلامی ایران، کشورهای عرب منطقه خلیج فارس

با همدستی برخی قدرت‌های استکباری، فعالیت‌های ضد

ایرانی خود را آغاز کردند و نخستین نشانه آشکار مبارزه

و مخالفت آن‌ها علم کردن این دیکتاتور برای جنگ

علیه ایران بود. در این زمان احمد جار الله که منتظر

فرصتی بود تا احساسات ضد ایرانی خود را

به نمایش گذارد و بتواند از امتیازهای آن

در اظهار نظری عجیب، امریکا ادعا می‌کند که افراد مسلح شیعی در لبنان بازوی نظامی حکومت ایران هستند.

